KORASMART    KORASMART    KORASMART    KORASMART
KORASMART    KORASMART    KORASMART    KORASMART
KORAVENT KORAVENT KORAVENT KORAVENT
KORAVENT KORAVENT KORAVENT KORAVENT
KORAVENT KORAVENT KORAVENT KORAVENT
KORASMART    KORASMART    KORASMART    KORASMART
KORASMART    KORASMART    KORASMART    KORASMART
KORASMART    KORASMART    KORASMART    KORASMART

Garantie 24 Monate 24 Monate 24 Monate
Technische Änderungen vorbehalten.14
Produktbezeichnung Beschreibung Bestellcode
Schaumfilter G3
KORAVENT
Grobstaubfilter (Typ G3) für das Gerät KORAVENT 100 Z-VJ001
Pollenfilter F5
KORAVENT
Feinpollenfilter (Typ F5) für das Gerät KORAVENT 100 Z-VJ002
Aktivkohle KORAVENT
Aktivkohlefilter (Eliminierung von Schadstoffen und Gerüchen)
für das Gerät KORAVENT 100
Z-VJ003
Aktivkohle
KORASMART 1300 / 1400
Filter für das Gerät KORASMART 1300 / 1400, Aktivkohle (Eliminierung von Schadstoffen und Gerüchen)
für Zuluft, Grobstaubfilter für Abluft (Typ G3)
Z-VJ018
Pollenfilter
KORASMART 1300 / 1400
Filter für das Gerät KORASMART 1300 / 1400, Feinpollenfilter für Zuluft
(Typ F7), Grobstaubfilter für Abluft (Typ G3)
Z-VJ004
Filterrahmen
KORAVENT
PVC Filterrahmen für das Gerät KORAVENT 100 Z-VJ006
Schutzgitter, weiß
KORAVENT
Außenschutzgitter für das Gerät
KORAVENT 100 – Farbe weiß
Z-VJ007
Schutzgitter, braun – RAL 8019
KORAVENT
Außenschutzgitter für das Gerät
KORAVENT 100 – Farbe braun (RAL 8019)
Z-VJ008
Schutzgitter, Alu
KORAVENT
Außenschutzgitter aus Aluminium für das Gerät
KORAVENT 100
Z-VJ009
Schutzgitter, weiß
KORASMART
Außenschutzgitter für alle Geräte
KORASMART – Farbe weiß
Z-VJ010
Schutzgitter, braun – RAL 8019
KORASMART
Außenschutzgitter für alle Geräte
KORASMART – Farbe braun (RAL 8019)
Z-VJ011
PVC Rohr, 500 mm
KORAVENT
PVC Rohr in die Wandöffnung des Gerätes
KORAVENT 100, Länge 500 mm Außendurchmesser ∅ 80 mm
Z-VJ012
PVC Rohr, 1000 mm
KORAVENT
PVC Rohr in die Wandöffnung des Gerätes
KORAVENT 100, Länge 1000 mm Außendurchmesser ∅ 80 mm
Z-VJ013
PVC Rohr, 390 mm
KORASMART 1100 ÷ 1400
PVC Rohr in die Wandöffnung des Gerätes
KORASMART 1100/1200/1300/1400, Länge 390 mm, Außendurchmesser ∅ 110 mm
Z-VJ014
Fernbedienung
KORASMART 1400
Fernbedienung für das Gerät KORASMART 1400 Z-VJ017
PVC-Verbindungsstück
KORASMART 1100 ÷ 1400
PVC-Verbindungsstück für den Rohrzusammenschluss Z-VJ014
für Geräte KORASMART 1100/1200/1300/1400